B1 - Systém odpadkovych kosu

S

TORK

Tork odpadkovy koS
(Nerez)

Produkt 460011
Material Kov/plast

Systém Bl - Systém
odpadkovych kosu

Barva

« Pytel na odpadky je zcela skryty
* PrisluSenstvi - viko
* Objem - 50 L

Moderni design s hladkym povrchem a
cistymi liniemi, ktery zapada do vasi
toalety nebo umyvarny. Vytvari velmi
dobry dojem, ktery zesiluje vysoce
kvalitni obraz vaseho zarizeni.
Zasobnik z nerez oceli s vrstvou
chranici pred otisky prstu.

@ www.tork.cz

SCA

Care of Life
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Dodaci udaje

EAN
Kusu

Spotrebitelské jednotky

Objem
Cista hmotnost
Hruba hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322540781991

1

449 mm

772 mm

287 mm

99.5 dm3

4890 g

6267 g

Tork je globalni znackou skupiny SCA, Svenska
Cellulosa Aktiebolaget. Skupina SCA je globalnim
vyrobcem a dodavatelem produktt osobni hygieny,
hygienického papiru, obalovych materiald, publikaéniho
papiru a vyrobk( ze dfeva ve vice nez 100 zemich
svéta. DalSi informace najdete na strankach

www.sca.com

Prepravni jednotka
7322540781991

1

1

449 mm

772 mm

287 mm

99.5 dm3

4.9 kg

6.3 kg

Carton

7322540798739
16

16

1946 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

78.24 kg

100.27 kg

@ www.tork.cz
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B1 - Systém odpadkovych kosu

Vyberte si napln, ktera vam
vyhovuje

Tork pytle do
odpadkového koSe

Alternativni produkty

204060

564008 563008

564000

Kontakt

SCA Hygiene Products, s.r.o.
AfH Professional Hygiene Europe
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333




